
TRIVIS – Střední veterinární škola Brno, s.r.o. 

Elgartova 683/4, 614 00  Brno 
 

                                                                                                             

 

DOTAZNÍK  
 (údaje pro školní matriku) 

ÚDAJE ŽÁKA/ŽÁKYNĚ 

 

Jméno a příjmení: ___________________________________ Datum narození: _____________ 

Místo a okres narození: ______________________________ Rodné číslo: _________________ 

Číslo OP: _____________ Státní občanství: ________________ Zdrav. poj. (kód): __________  

Bydliště: ______________________________________________________ PSČ: ___________ 

Doručovací adresa: _____________________________________________________________ 
(je-li rozdílná od bydliště) 

Tel. (mobil): ______________ e-mail: _______________________________  

 

ÚDAJE ZÁKONNÝCH ZÁSTUPCŮ ŽÁKA/ŽÁKYNĚ 

(případně jiného zástupce žáka/žákyně) 

OTEC: 

Jméno a příjmení: ___________________________________ Datum narození: _____________ 

Bydliště: ______________________________________________________ PSČ: ___________ 

Tel. (mobil): ______________ e-mail: ______________________________  

MATKA: 

Jméno a příjmení: ___________________________________ Datum narození: _____________ 

Bydliště: ______________________________________________________ PSČ: ___________ 

Tel. (mobil): ______________ e-mail: ______________________________  

 

Za správnost údajů: 

Podpis zákonného zástupce žáka/žákyně:  _________________________  

Podpis žáka/žákyně: _________________________ 

  

https://www.google.cz/url?sa=i&url=https://d.facebook.com/trivisveterinabrno/?__tn__%3DC-R&psig=AOvVaw2AJZ5RB3q2GNCysuOhFzir&ust=1581665593728000&source=images&cd=vfe&ved=0CAIQjRxqFwoTCPjs5NCBzucCFQAAAAAdAAAAABAO


TRIVIS – Střední veterinární škola Brno, s.r.o. 

Dotazník pro přijímací řízení 2025 
 

1) O škole TRIVIS jsem se prvotně dozvěděl/a… (zaškrtněte jen jednu možnost) 

 z prezentace nebo letáku na základní škole 

 na Facebooku 

 na internetu přes vyhledávací server (prosím uveďte který) …………………….. 

 z Atlasu školství 

 od výchovného poradce základní školy 

 od současných žáků nebo absolventů TRIVIS 

 na burze (veletrhu) škol 

 od rodičů 

 jinak (prosím napište jak)…………………………………………………….. 

2) Další informace o škole jsem získal/a… (můžete zaškrtnout i více možností) 

 z prezentace nebo letáku na základní škole 

 na Facebooku 

 na internetových stránkách školy 

 na dni otevřených dveří 

 z Atlasu školství 

 od výchovného poradce základní školy 

 od současných žáků nebo absolventů TRIVIS 

 na burze (veletrhu) škol 

 od rodičů 

 jinak (prosím napište jak)……………………………………………………… 

3) Co vás přesvědčilo podat přihlášku právě na naši školu? (můžete zaškrtnout 

i více možností) 

 skladba předmětů 

 dobré reference o škole od žáků 

 den otevřených dveří 

 prezentace školy na burze 

 možnost uplatnění 

 aktivity školy 

 škola mě bude bavit 

 jiné………………………………….. 

4) Jaká zájmová činnost by vás u nás na škole bavila?  

 

 

 

 

5) Mohu škole pomoci při… 

 zajištění zajímavé exkurze 

 získání sponzora 

 jinak…………………………………. 

 

Děkujeme za vyplnění.  


